
Dziennik Ustaw Nr 81 2137 Poz. 409 i 41 O 

409 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statj..!t,u M inisterstwu Edukacji Narodowej. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 23 paźdz i ern i ka ' 
1987 r. o utworzeniu urzędu Ministra Edukacji Narodowej 
(Dz. U. Nr 33, poz. 178, z 1990 r. Nr 65, po;.. 385 i z 1991 r. 
Nr 95, poz. 425) zarządza s i ę, co następuje'! 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 22 listopada 1994 r. w sprawie nadania statutu 
Ministerstwu Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 126, poz. 616) 
wprowadza s ię następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Minister kieruje Min isterstwem przy pomocy sek

retarza stanu , podsekretarzy stanu, dyrekt1f iI gene
ralnego i dyrektorów departamentów (komó:ek ró
wnorzędnych) ." , 

2) Departament Ekonomiczny, 
3) Depart.ament Kadr, 
4) Depart ame{-< Kształcenia Ogólnego i Nadzoru 

Peda'9og i~,znego , 

5) Departament Kształcen i a Zawodowego i Usta
wic znego, 

Ił) Departament Młodzieży i Wychowania, 
Departament Nauki, Stud iów i Analiz, 

J ~ Departament Prawny, 
9 j ~ Departament Szkol nictwa Wyższego , 

10) Departament Wymiany MiędZY.J<; a rodowej, 

11) Departament Adm inistracyjny, " 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: § 2. ~ u:.... "(,ądzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze -

,,1 . W skład Ministerstwa wchodzą następujące komó- nia. 
rki organizacyjne: 
1) Gabinet Ministra, Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

410 

ROZPORZĄDZENIE: .RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 lipc.a 1995 r, 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych n ,a niektóre autobusy przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U, z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się , co następuje : 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek f.~lnych określo r.vCft ,w taryfie celnej , stanowiącej 
załącznik n.r$1 de rozPC'r rządzen l' 'l Rady Min istrów z dnia 13 
czerwca 1 995, r. w 3prawie ceł na towary przywożone 

§ 1. Do dnia 31 sierpnia 1995 r. ustanawia się kontyn 
genty celne ilościowe w wysokości 40 sztuk na przywóz 
towarów wymienionych w załączniku do rozporządzen ia , dla 
których ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

z zagranicy (Dz. U. l\j r 72, poz. 357 ;r . ' 

§ 3. Rozpor ządzenie wchodzi w życ i e po upływie 14 c.n i 
od dn ia ogłosze nia . 

\ 
\ ' 

\ Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załączn i k do rozporządzenia Rady Minis 
trów z dnia 4 lipca 1995 r. (poz. 410) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KO NT y~\lG E: NTY CELNE ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 
\ 

Ilość 

1 2 3 4 

8702 8702 Pojazdy samochodowe do przewozu dziesi ęciu lub więcej os,ób razem 

870210 
z kierowcą : '. ' 
- Wyposażone w silniki tłokowe wewnętrznego spalania o zapłonie 

samoczynnym ( wysokoprężne i średnioprężne) : 
- - O pojemnośc i skokowej przekraczającej 2500 cm 3

: 
40 szt. 870210 11 O - - - Nowe 




